ductus, ipsis Commendatori et fratribus ne ad ulteriora in construendo dictum monasterium progredetur, neve, in eo religiosi divina officia celebrarent, præcepisti; alia-que mandasti in masimum Commendatoris et fratrum prædictorum totiusque ordinis gravamen et præjudicium; quare pro ipsius expositi parte nomine-que supra fuit ad sanctam Sedem Appostolicam et allis legitima appellatum, nobisque humiliter supplicatum, quatenus eum in gradi appellatiens hujusmodi admitere dignaremur. Nos, igitur, partibus justitiam ministrare cupientes, mandavimus fiscalem tuum ecclesiasticum, omnesque alios su in præmissis quomodo dolibet interesse putantes citari prout per presentes citamus quatenus infra terminum octo mensium post presentium notificationem, compareat duce compareant coram nobis per se vel procuratorem seu procuratores legitimos ad dicendum et allegandum causas, quare per exponenda petita fieri non debeant; quo termino elapso, ad partis comparentis instantiam, alterius contumacia, vel absentia in aliquo non obstare ad ulteriora in hujusmodi causa pro ut justum fuerit procedemus; et quia eguum est, ut interim nihil innovetur, in vertute sanctæ obedientiæ, et sub ingressus ecclesiæ interdicti quo ad te Archiepis-

cope Mexicanæ, quo vero ad tuum Provisorem seu Vicarium generalem sub excommunicationis majoris aliis-que pecuniariis arbitrio nostro moderandis et aplicandis paenis, districte præcipiendo mandamus at-que inhibemus ne per annum cum dimidio a præsentium notificatione computandum, ad ullum actum in hujusmodi causa procedas, seu quilibet tuis iudex procedat, nobis inconsultis; ac insuper sub ejusdem paenis districte præcipiendo mandamus, Notario, seu Notariis, aut scribis penes quos acta et processus, ad causam hujusmodi concernentia existunt, illa omnia in suis veris originalibus, ad nos, et ad manu Abbreviatoris nri infrascripti, intra dictos octo menses postquam præsentibus sibi notificatae fuerint, transmitant aut transmittare procurent, contrariis non obstantibus quibus cumque: Datae Matrivi Toletanae diocesis Auno nri Millesimo quingentesimo nonagesimo sexto; die vero undecimo, mensis Decembris Pontificatus ejusdem S. D. N. Papae. Anno quinto—✠ C. Patriarcha Alexs., Nuntius, et Collector generalis Appticus. Antonius Bullae Abba. 11

Esta fué la manutencion que hizo la Santa Sede Apostólica á este convento de Nuestra Señora de la Merced de México, con que se sosse-

gó la tempestad que se había levantado en su contradicción, y como mediante esta citación para que pereciesen los que la contradecían y las censuras y penas que se imponían para que no se invocase, se serenó la tormenta, que el dicho convento en pacífica posesión, tratando solo de sus mayores progresos, en que fué creciendo con aplausos de todo el reino.